

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Rosemeier GmbH
Anhängervertrieb
Stahler Weg 3
32805 Horn-Bad Meinberg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220302602
Kundennr.: 11702
Datum: 29. März 2022

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220303062 vom 28.03.2022: Externe Belegnr. TEL.: *** Rückstand aus Auftrag: DA220005574 *** Ihre Belegnr.: TEL. HERR FLAKOWSKI				
1	63870		ACEBIKES Motorrad Zurrurt ACEBIKES Ratched Kit Heavy Duty Motorradzurgurt bestehend aus: 2 x Zurrurt mit Ratsche, Länge: 1800 mm, Breite: 25 mm Zugfestigkeit: 750 daN 2x Schlaufe, Zugfestigkeit: 500 daN verpackt in einer Transporttasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 15,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220005796 *** Ihre Belegnr.: TEL. HERR FLAKOWSKI	8	Stück	19,50	156,00
2	50150		Kunststoffpflege, 1000 ml Dose Kunststoffpflege, hochwertiges Pflegewachs, für Kunststoff und Gummi, 1 l Dose	5	Stück	16,53	82,65
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: BE Versandgewicht: 4,70 kg				
3	14902		BÜNTE Safety-Box, m. Schloss u. Riegel BÜNTE Safety-Box, mit Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, Schlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte Top-Qualität, anpassbare Riegelposition, im Karton	36	Stück	9,80	352,80

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220302602

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			L: 238 x B: 134 x H: 115 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 79,92 kg				
4	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220303062							599,80
			Lieferungsnr. DI220303088 vom 28.03.2022: Externe Belegnr. W2122889:				
5	63573		Stecker 3-polig, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,20 kg	5	Stück	5,49	27,45
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220303088							35,80
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							635,60
19% MwSt.							120,76
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							756,36

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220302602 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 100,620

Lief. an Adresse

Rosemeier GmbH
 Anhängertrieb
 Stahler Weg 3
 32805 Horn-Bad Meinberg
 Deutschland